

20 maja 2011



## Uroczystości, spotkania

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Gos będzie gościem uroczystej gali podsumowującej Kampanię „Pola Nadziei” w Kielcach, prowadzoną przez Caritas Diecezji Kieleckiej. „Pola Nadziei” to kampania mająca na celu szerzenie idei hospicyjnej, uwrażliwienie dzieci i młodzieży na potrzeby osób chorych oraz zbieranie funduszy na budowę pierwszego hospicjum stacjonarnego w Kielcach. W stolicy województwa kampania rozpoczęła się jesienią 2010 r.

\*\*\*

Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka połączone z otwarciem zmodernizowanej skarżyskiej strażnicy odbędą się dzisiaj w Skarżysku - Kamiennej. O 12.30 w Sanktuarium Ostrobramskim zostanie odprawiona Msza Święta w intencji strażaków. Poświęcone zostaną nowe wozy strażackie a zasłużeni strażacy otrzymają odznaczenia. Następnie wokół Promenady Ostrobramskiej przejdzie defilada pododdziałów, a w godzinach popołudniowych rozpocznie się festyn. W programie wystawa sprzętu strażackiego, koncert orkiestry dętej, pokazy sprawnościowe strażaków, konkursy i quizy, występy zespołów artystycznych. W uroczystości wezmą udział przewodniczący Sejmiku **Marek Gos**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**, członkowie Zarządu Województwa.

\*\*\*

Dziś w regionie przebywać będzie marszałek Sejmu Grzegorz Schetyna, który weźmie udział m. in. w konferencji podsumowującej projekt „EuroDzieci. Diagnoza sytuacji rodzinnej i społecznej eurosierot. Tworzenie systemu wsparcia w celu przeciwdziałania wykluczeniu i marginalizacji” oraz Wojewódzkich Obchodach Dnia Strażaka w Skarżysku - Kamiennej. Uczestniczył będzie także w uroczystym otwarciu Laboratorium Badań Strukturalnych w Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym UJK. W wizycie marszałkowi Schetynie towarzyszyć będzie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

\*\*\*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu Rady Społecznej

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

\*\*\*

Na zaproszenie Stowarzyszenia Rozwój Wsi i Stowarzyszenia Wychowanków AGH w Krakowie - koło terenowe w Ostrowcu Św. Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem seminarium dotyczącego ochrony środowiska i przyrody.